PRODUKTTYPOVY LIST

VE ER-APB 100 VZ

Typoveé gislo
Technické udaje

Provedeni
Pratok

Pocet otacek
Lze regulovat
Druh napéti
Napajeci napéti
Kmitocet sité
Jmenovity vykon
IMax

Druh kryti

Barva

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
VySka s obalem
Hloubka s obalem
Sortiment

GTIN (EAN)
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Kratka informace

Ventilatorova sada jako nahradni dil pro nasténny ventilator

protipozarni ER-APB 100 VZ

Zpozdovaci ¢asovy spinac
100 m¥h

1.850 1/min
Jednofazovy proud
230V

50 Hz

29 W

0,15 A

IP X5

bila.

1,01 kg

1,32 kg

215 mm

110 mm

215 mm

270 mm

155 mm

280 mm
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